PAGE
1
Постановление администрации Озерского городского округа от 13.10.2023 № 2890

Об актуализации отдельных положений Схемы теплоснабжения Озерского городского округа
Рассмотрев обращение Акционерного общества                                      «Русатом Инфраструктурные решения» (АО «РИР»)                                                           от 10.10.2023 № 307-15/25601-15, руководствуясь Федеральным законом                          от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», Федеральным законом                               от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением                              Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154                                              «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки                                 и утверждения», п о с т а н о в л я ю:

1. Приступить к проведению актуализации отдельных положений                     Схемы теплоснабжения Озерского городского округа до 2034 года (актуализация на 2024 год).

2. Управлению жилищно - коммунального хозяйства администрации Озерского городского округа (Левина Н.В.) организовать работу по разработке проекта актуализации отдельных положений Схемы теплоснабжения         Озерского городского округа до 2034 года (актуализация на 2024 год).

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Озерский вестник»                 и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа Челябинской области.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                         на заместителя главы Озерского городского округа Бахметьева А.А.

Глава Озерского городского округа                                                Е.Ю. Щербаков